far Schuler*innen von Montag bis Freitag

11.30 -14.30 Uhr

Hausaufgabenzeit: Montag — Donnerstag 14 — 15 Uhr

Mittagessen

Billard

.......... und ein Offenes Ohr

Sport  Freunde SpaB Internet

Spiele Hausaufgaben Musik  Milchshake Kicker

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Mittagessensausgabe taglich von 12:30-14:15 Uhr

01.10.19
02.10.19
03.18.19
04.10.19

07.10.19
08.10.19
09.10.19
10.10.19
11.18.19

14.10.19
15.18.19
16.10.19
17.10.19
18.10.19

211819
221019
23.10.19
241019
251019

Oktober 2019

Cevapcici mit Reis, Sof3e und Salat
Linsensuppe mit Spatzle und Wienerle
Feiertag

Bruckentag

Tortellini al forno mit Salat
Ofenkartoffeln mit Currywurst und Salat
Karotten-Kartoffelsuppe mit Baguette
Schinkennudeln mit Salat

Reis mit Tomaten-GemusesoBe und Salat

Kartoffelpuffer mit Apfelmus

Fussili mit Kase — Sahnesauce mit Salat
Maultaschlesuppe mit Brot

Backfisch mit Kartoffelsalat

Knodel mit HackfleischpaprikasoBe und Karottensalat

Ravioli a la KJH

Schupfnudeln mit Sauerkraut

Gnocci in Spinat-Kasesof3e mit Salat
Kartoffelgratin mit Gurkensalat
Chicken Nugget mit Reis und Salat

Herbstferien vom 26.16.19 - 82.11.19

Preise:

Zu jedem Fleischgericht gibt es eine vegetarische Variante.
Falls das Tagesessen doch einmal ausgehen sollte, ist fur eine Alternative gesorgt.

fur Schuler*innen:
Nachtisch:

2,00 € : ‘
8,50 € stJa

Aktuelle Speisepléne und Infos: www.stja.de/kjh-durlach
Kinder- und Jugendhaus Durlach , Weiherstr.1, 76227 Karlsruhe
Tel:0721 4985626 kjh-durlach@stja.de



http://www.stja.de/kjh-durlach
mailto:kjh-durlach@stja.de

